לאור כל האמור לעיל, ובהתווסף העובדה הבלתי מוכחשת שהעותר לא יוצא לחופשות בהעדר השתתפות בהליך טיפולי,
צודקת הוועדה כאשר דחתה את בקשתו לשחרור על תנאי בהסתמכה על עמדת רש"א ועמדת ועדת אלמ"ב.

אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום, ל' שבט תשע"ו (9 פברואר 2016) במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

דבורה עטר , שופטת זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, שופט
נשיא